SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày  03 tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 21

 (Từ ngày 03/02/2025 đến 09/02/2025)

Thứ, ngày Buổi sáng Buổi chiều Ghi chú

Thứ Hai

03/02/2025

- Tiết 1: Chào cờ (đ/c Triều).

- Dạy học HKII theo TKB.

- 8h00: Đ/c Triều dự Lễ kỉ niệm

95 năm ngày thành lập Đảng, tại

UBND Huyện.

- Dạy học theo TKB.

.Trong tuần:

1. Dạy học theo TKB từ

ngày 03/02/2025.

2. GVCN nhắc học sinh

nộp hồ sơ đề nghị xét

miễn giảm học phí,

HTCPHT học kỳ II

năm học 2024-2025.

3. Đội tuyển bóng chuyền

giáo viên tập luyện để

tham gia giải  Cụm

TĐI (đ/c Siêng HLV

t/h).

4. Báo cáo nhanh tình

hình HS đi học sau tết

các ngày: 03/02, 06/02

và 10/02/2025 (đ/c

Tuấn t/h).

Thứ Ba

04/02/2025
- Dạy học theo TKB. - Dạy học theo TKB.

Thứ Tư

05/02/2025

- Dạy học theo TKB. - Dạy học theo TKB.

Thứ Năm

06/02/2025
- Dạy học theo TKB.

14h00: Đ/c Triều dự Hội nghị

quán triệt, triển khai thực hiện Kết

luận số 91-KL/TW, tại Sở

GD&ĐT.

Thứ Sáu

07/02/2025
- Dạy học theo TKB. - Dạy học theo TKB.

Thứ Bảy

08/02/2025
- Dạy học theo TKB. - Dạy học theo TKB.

Chủ nhật

09/02/2025
Nghỉ Nghỉ

Nơi nhận:
- Lãnh đạo đơn vị;

- TTCM, các đoàn thể;

- Đăng tải website trường.

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Triều